
 

Vi som arbetar i företaget och vår gemensamma grund 
Företaget erbjuder tjänster med sociala tjänstehundar och bedriver samhällsnyttig 
verksamhet på Lustses gård där djur och natur är en central del av utvecklingsarbetet. Vi 
värdesätter mjuka värden, närvaro och trygghet med djur och natur som grund.  

 

Maria Modig 

Grundare · Lärare · Hunduppfödare · Hundfrisör · 
Hundförare  

Djur och natur är en central del av Marias liv som hon gärna 
vill dela med sig av. Hon brinner för arbetet med djur, sociala 
tjänstehundar och undervisar i ämnen kopplade till detta. Hon 
är företagets grundare och har bred kompetens inom skola, 
hund, djur och natur. 

Som utbildad och behörig bildlärare, samt behörig pedagog inom flera ämnen med inriktning 
mot djur, natur och entreprenörskap, har Maria arbetat på grundskola och arbetar på 
gymnasiet. Hon är även behörig för att arbeta på anpassad gymnasieskola och 
vuxenutbildning. 

Maria har en stark drivkraft att skapa utveckling, motivation och kreativitet genom att vara 
nära natur och djur. Hennes entreprenörsanda och stora hjärta genomsyrar hela företagets 
riktning och syfte. 

Marias hundar (2025): 

Benny - svart storpudel-herre har lång yrkeserfarenhet med barn och unga samt äldre och 
vuxna med funktionsnedsättning. Certifierad Social tjänstehund, behörig för att arbeta med 
barn under 13 år.  

Hemlis - vit storpudel-kille med 3 års yrkeserfarenhet med ungdomar. Certifierad 
besökshund - godkänd lämplighetstest för barn.   

 

 

 

 



 

Kerstin Åstrand 

Socialpedagog · Hundförare · Skolhundpedagog 

 

Kerstin är utbildad socialpedagog och skolhundpedagog 
med lång erfarenhet av att arbeta med både människor och 
djur. Hon har under många år drivit utvecklingsprojekt 
tillsammans med sin tidigare skolhund och har en djup 
förståelse för hur hundar kan stärka, stötta och motivera 
individer i olika livssituationer. 

Inom branschen är Kerstin känd för sin inkännande 
personlighet, sin lyhördhet och sin förmåga att genom 
samtal skapa motivation, riktning och trygghet. Hennes 
värme och professionalism präglar mötet med både 
deltagare, elever och djur. 

Tillsamman med Kerstin arbetar Rakel,  en ung pudeltjej 
under utbildning (2025) 
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 "Tillsammans skapar vi motivation, trygghet och utveckling." 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: Maria Modig,  070 214 31 06. E-mail iapudel@gmail.com, www.momabos.se (kennel)​
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